
Comitê de Bacias Hidrograficas do Litoral Norte <cbhlnorte@gmail.com>

Convite para II Reunião Ordinária da Plenária do CBH-LN de 2023 - 13/09/2023
Comitê de Bacias Hidrograficas do Litoral Norte <cbhlnorte@gmail.com> 11 de agosto de 2023 às 16:11
Para: Rafael Pinheiro <rafaelpinheirogetor@gmail.com>, Andree de Ridder Vieira <andree.ridder@gmail.com>, DADO -
Adinil César Villas Boas <dadodri@uol.com.br>, mariane lima de souza <lmariane@ig.com.br>, Paulo André
<arquitetopa@uol.com.br>, Fundo Brasileiro Educação Ambiental <contato@funbea.org.br>, "Mara Ester M. Souza -
ASSONA" <mara@marinaigararece.com.br>, Lisa Yázigi <lisayazigi@ipesa.org.br>, Luciana Calvo Dorta
<aaarcaubatuba@gmail.com>, Associação Amigos do Jardim Pedra Verde <adm@apeve.com.br>,
institutobandeiraverdelitorais@gmail.com, Pedro Rego <pedrofernandorego@gmail.com>, IIS - Carlos Nunes
<carlos.nunes@iis.org.br>, Monica Toledo e Silva Spegiorin <mospegiorin@hotmail.com>, supereco@supereco.org.br,
andreavasconcellos.arq@gmail.com, Laura Piatto <laurapiatto@gmail.com>, Margarete Nassar
<margaretenassar@gmail.com>, FunBEA - Educação <educacao@funbea.org.br>, Mara Ester Marchetti de Souza
<assonacontato@yahoo.com.br>, Ludmila Sadokoff <ludmils@gmail.com>, Celia Regina de Gouveia Souza
<celiagouveia@gmail.com>, Pedro Leal <pedrocarignato@yahoo.com.br>, Jose de Oliveira Paulo
<jolivpaulo@sabesp.com.br>, Fabio Luciano Pincinato <fabio.pincinato@sp.gov.br>, Daniel Roberto Jung
<daniel.jung@fatec.sp.gov.br>, Pedro Carignato Basilio Leal <pedro.leal@sp.gov.br>, Eduardo Hipólito
<eduhipolito@uol.com.br>, Miguel Nema <mneto@fflorestal.sp.gov.br>, Marcio José dos Santos
<marciojs@fflorestal.sp.gov.br>, Vigilância Sanitária Caraguatatuba <gvs-caraguatatuba@saude.sp.gov.br>, "Gilberto
J.B. de Figueiredo" <gilberto.figueiredo@sp.gov.br>, Cleide Azevedo <cleide.azevedo@itesp.sp.gov.br>, Nicanor Barros
Maia <nmaia@sp.gov.br>, nilton.paes@daee.sp.gov.br, Silas Barsotti Barrozo <silasbb@sp.gov.br>, Simone Regina
Almeida Cuba <DECGT@educacao.sp.gov.br>, Jociani Debeni Festa <jociani.festa@sp.gov.br>, "Matheus Aguiar R.
Cembranelli" <mcembranelli@sp.gov.br>, Gabriele Sant'anna <gabrielecs@sp.gov.br>, Rui César Rodrigues Bueno -
SABESP <rcbueno@sabesp.com.br>, Rosa Maria de Oliveira Machado Mancini - CPLA/SMA <rmancini@sp.gov.br>,
Fernanda DAEE <fernanda.mendes@daee.sp.gov.br>, GABINETE CARAGUÁ <gabinete@caraguatatuba.sp.gov.br>,
Prefeito São Sebastião <gabinete@saosebastiao.sp.gov.br>, PMSS - Secretaria de Meio Ambiente
<semam@saosebastiao.sp.gov.br>, Luiz Antônio Pedro de Morais <luiz.cabrera@hotmail.com>, Marco Antonio Mroz
<mrozverde@uol.com.br>, tatiana soares <tatiana.soares@caraguatatuba.sp.gov.br>, Vilson Costa
<vilsoncj@gmail.com>, Douglas Santos <douglas.santos@caraguatatuba.sp.gov.br>, "Cheberle, Ronaldo"
<rch.oceanografia@gmail.com>, Kátia Regina Freire <diretoria.meioambiene@ilhabela.sp.gov.br>, Henrique Nicola
<henrique.nicola@caraguatatuba.sp.gov.br>, Heleonora Lopes Arruda <heleonoralarruda@gmail.com>, Francisco
Graziano Neto <secretario.meioambiente@ilhabela.sp.gov.br>, Projetos e Convênios SEMAM - PMSS
<pecsemam.pmss@saosebastiao.sp.gov.br>, BERNADETE GALVÃO FERNANDES
<meioambiente@ilhabela.sp.gov.br>, ANTONIO LUIZ COLUCCI <prefeito@ilhabela.sp.gov.br>, Ns Comunicação
<nscomunicacao.agencia@gmail.com>, Adriana Coutinho <Adriana.coutinho9@gmail.com>, Ana Patricia Arantes
<anipaty1424@gmail.com>, Janaína Pedroso <jana.sousa83@gmail.com>, Ricardo Luiz Mangabeira
<rmangabeira@sp.gov.br>, Cesar Louvison <cesar.louvison@sp.gov.br>, Flavia Braga Rodrigues <flaviabr@sp.gov.br>

Prezado(a) Senhor(a)

Cumprimentando-o(a), temos a honra de convidá-lo(a) a participar da II Reunião Ordinária de 2023 do Comitê de
Bacias Hidrográficas do Litoral Norte (CBH-LN), a ser realizada no dia 13 de Setembro de 2023, com início a
partir das 9:30 horas. O local da reunião será informado nos próximos comunicados.

Na ocasião, entre os assuntos a serem tratados, teremos a apreciação da indicação de empreendimentos para
financiamento do FEHIDRO.

Contamos com sua presença e pontualidade.

Antonio Luiz Colucci
Prefeito de Ilhabela
Presidente do CBH-LN

Secretaria Executiva do CBH-LN
www.sigrh.sp.gov.br/cbhln/apresentacao
cbhln.com.br
Pça. Professor Theodorico de Oliveira, 38 – Centro
Ubatuba-SP CEP: 11690-129
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